
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

№ 81                                                                                                  от 20.02.2023 г. 

 
«Об утверждении  состава комиссии по приемке спортивного инвентаря 

и игрового оборудования» 
 

В целях единого подхода к вопросам предупреждения детского травматизма 

при эксплуатации гимнастических снарядов, спортивного инвентаря, 

игрового оборудования и игровых комнат 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать комиссию по проверке испытаний гимнастических снарядов, 

спортивного инвентаря, игрового оборудования и игровых комнат в 

следующем составе:  

Одинокова Н.В. – директор школы, председатель комиссии  

Члены комиссии: 

Гурьянов В.Н. – начальник лагеря с дневным пребыванием детей 
Бородкова Л.В.– учитель физики, информатики 
Горелышев М.Н. – . заведующий хозяйственной частью 
 

 Директор школы:                                                         Н.В.Одинокова 

 С приказом ознакомлены:                                           В.Н.Гурьянов 

                                                                                        Л.В.Бородкова 

                                                                                        М.Н.Горелышев   

 

 

 

 

 

 


		2023-02-20T22:07:10+0400
	Одинокова Надежа Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




